صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌میربی، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترق

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ ۳ صفر ۱۴۴۶ ۸ آگوست ۲۰۲۴ سال بیست‌ویکم • شماره ۱۲۰۴۸۹۸ • صفحه

اذان ظهرتهران ۱۲:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۲۱ • اذان صبح فردا ۳:۴۵ • طلوع آفتاب ۵:۱۹

به احترام ایران

احمدمسجدجامعی

موضوعی متن شده و کاری از جناب عبدالعلی‌زاده ثبت شده است. هرچند ممکن است از نگاه برخی مناسب شوخی به نظر آید، اما از نگاه من حرکتی عمیق، اصیل و درخور تدبیر فراوان است.